per quā q̄ntitas antequā causa ad q̄m nūc citat̄ fuerat q̄nta
 q̄ dñi p̄ud at post si ante tūc om̄s dñi dicebat h̄c locū r
 dñi pari rōe p̄ quo etiā allegi r̄ q̄oposuit dedilac̄ q̄ modi
 ad fuit ad p̄p̄tū meo iudicio si vero post causa q̄nta p̄
 p̄ctū de sp̄ali mandato et citacōe decreta fuit q̄ntū
 sit quā et ad eadē p̄natoris ad Cur̄ missus et citat̄
 ad dicendū q̄ q̄ntū q̄ qua nichil dicit s̄ vltimū ad
 aliquos actus p̄p̄t et tūc nūc nūc ad q̄ntū dñi
 p̄nt p̄t h̄c om̄ia p̄necant̄ cūctō tūc dicebat om̄s
 dñi iudicand̄s deuegand̄s ad quia videbatur̄ maliciose
 et causa differendi negotiū fuisse ad quia p̄p̄tō erat
 q̄ ad q̄ p̄staret̄ p̄ dñi sūm q̄ eū post causa q̄nta miss̄
 rat̄ iustitiam et p̄ nō p̄taret̄ imputet sibi d̄ma r̄ calup̄
 r̄ iustitiam r̄ ut lit̄ nō q̄ r̄ i et de do et q̄m r̄ p̄t̄
 Si q̄nta auditori r̄ que veltur̄ nūc t̄m
 et q̄ntū dect sup̄ spoliacōe et detencōe alia
 veltur̄ r̄ quod veltur̄ dicit̄ impetrans q̄ntū ad se p̄
 miss̄ et p̄tū dubita v̄m v̄m h̄m̄ q̄ntū actor
 possit agere p̄tōris et possessoris videbatur̄ aliquib̄
 dñis et p̄ p̄ctū nūc q̄ dñi t̄m at possit p̄ctū in poss̄
 q̄ p̄t̄ esset q̄ntū et nullo nō sup̄ p̄t̄ que nichil
 hab̄ que ad possessoris p̄ de act̄ p̄ l̄ r̄ale s̄ nichil
 que om̄s dñi nūc p̄cepto dicebat et tenebat q̄ntū et
 h̄c p̄t̄ v̄m q̄ t̄m p̄t̄ in q̄ntū q̄ d̄ lat̄
 p̄ de v̄ p̄ l̄ v̄m p̄t̄ et de f̄ nūc nūc
 dñis et ibi nō sup̄ p̄t̄ ad q̄ p̄t̄ q̄ h̄c v̄m
 in q̄ntū esset v̄m p̄t̄ i v̄m cause que p̄t̄
 quod accessory et nō p̄t̄ et h̄c p̄t̄ anted̄
 v̄o quas p̄t̄ ad se t̄m possessoris et illi p̄t̄ de
 causa possessoris et p̄t̄ r̄ i et y et r̄ dñis et p̄t̄
 iudicō data sup̄ p̄t̄ possessoris quōt̄ de possessoris
 p̄m p̄o et v̄m r̄ i et de p̄t̄ p̄t̄ et f̄m̄ ad d̄m
 p̄t̄ nūc q̄ntū q̄ nūc p̄t̄ q̄ possessoris t̄m
 ad se p̄t̄ ut nō iudicō p̄t̄ et r̄ p̄t̄ e h̄
 p̄t̄ d̄m̄ p̄t̄ d̄m̄ q̄ h̄c p̄t̄ q̄ntū
 p̄t̄ possessoris abs̄ d̄m̄ l̄m̄ t̄m̄ t̄m̄ vel d̄m̄
 t̄m̄ nichilōm̄ p̄t̄ agi de p̄t̄ p̄t̄ vero p̄
 l̄m̄ t̄m̄ q̄ntū q̄ntū q̄ p̄t̄ p̄t̄ m̄ et
 de causa p̄t̄ et p̄t̄ q̄ntū q̄ p̄t̄ p̄t̄ m̄ et
 nō p̄t̄ nūc ad causas p̄t̄ q̄ntū de act̄
 dect̄ p̄ et ḡ et de p̄t̄ r̄ fi et r̄ causam q̄ ad ibi
 nō t̄m̄ p̄t̄ quo ad p̄t̄ d̄m̄ r̄do p̄t̄ t̄m̄

mrv

mrv